
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 010-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ALVAREZ DEL SOLAR ROMMEL 43666585 CUMPLE

2 BALTAZAR VASQUEZ JHOANA MARIZA 71426669 CUMPLE

3 CRUZADO VELASQUEZ FRANK LUIS 72538031 CUMPLE

4 ESQUIVEL VILLAR EDSON FABIAN 76990395 CUMPLE

5 FLORES ARANGO GABRIELA NAOMI 73255103 CUMPLE

6 LLACZA CHUCO ELVER JHON 75935824 CUMPLE

7 MARIN CHAVEZ MICHAEL JAIR EMERSON 73570213 CUMPLE

8 NINA VERA SHEYLA ALCIRA 90404016 CUMPLE

9 NOMBERTO LOZADA MARIELA XIOMARA 73452199 CUMPLE

10 OTAROLA ZUSUKI KYARA 72535888 CUMPLE

11 PAREDES ALARCON ROGER SAIMON 48459421 CUMPLE

12 PEÑA ARIAS DEALY LINDEY HERED 75868634 CUMPLE

13 PEÑA GUTIERRZ LUZ ANI 75117491 CUMPLE

14 SORIANO MOGOLLON LIZ KAREN 73474713 CUMPLE

15 VALDIVIA MERMA DIANA ESTHER 75251393 CUMPLE

16 VARGAS MACHUCA RAMIREZ LESLY KATHERINE 71870245 CUMPLE

17 VELASQUEZ ROQUE ALEXANDRA MILAGROS 74654615 CUMPLE

18 ZAPATA JARA BETZABETH MAITE 72854632 CUMPLE

19 CACHAY ALIAGA DIANA 75931089 CUMPLE

20 CAMARA QUISPE PILAR ESTEFANY 71722391 CUMPLE

21 CHAVEZ HINOJOSA BRENDA DAIANA 71716804 CUMPLE

22 GUTIERREZ CHULLUNCUY KARLA KORAL 76516686 CUMPLE

23 SALAZAR RIOS ANDREA MARENA 72734260 CUMPLE

24 TUMES SALAS SOFIA JAZMIN HILDA CRISTINA 74357817 CUMPLE

25 VEGA VENTURO KARIM LETICIA 70808722 CUMPLE

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(**) No cumple con la experiencia general requerida.

(***) (Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"



INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 16 de abril del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 5:00 pm  

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/95337965013
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  15 de abril de 2025


